
PREGLED POSTUPKA #84165

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA ROŽAJE
PIB 02015765
E-mail dzrozaje@t-com.me
Telefon 051/271-347
Internet adresa www.dzrozaje.me
Fax 051/271-347
Adresa 29 Novembar 3
Grad Rožaje
Poštanski broj 84310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Gorivo
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Mersudin Kalač
Kontakt 068 889 299
Datum objave 11.12.2024. 12:00
Napomena Sukcesivna nabavke goriva.

11.12.2024 13:26:33



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Gorivo 11.12.2024 12:00 16.12.2024 14:00 16.12.2024 14:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

JZU DOM ZDRAVLJA ROŽAJE
Gorivo
09132000 - Benzin
09134200 - Dizel gorivo

24.950,00 EUR 5.239,50 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

11.12.2024 13:26:33



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uslovi za obavljanje djelatnosti Privredni subjekat treba da: je upisan u Centralni registar privrednih 
subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, i posjeduje 
ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (licenca) u skladu sa zakonom. Dokazivanje uslova za obavljanje 
djelatnosti Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem: dokaza o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o 
ovlašćenom licu privrednog subjekta; ovlašćenja za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke: 1. 
Licencu za trgovinu na malo naftnim derivatima i 2. Licencu za skladištenje naftnih derivata, (shodno 
Zakonu o energetici “Službeni list CG”, broj 5/16 i broj 51/17 ili po Zakonu o energetici “Službeni list CG”, 
broj 28/10, 40/11, 42/11 i 6/13), ili 1. Licencu za prodaju i snabdijevanje naftnim derivatima i 2. Licencu 
za skladištenje i distribuciju naftnih derivata, (shodno Zakonu o energetici “Službeni list RCG”, broj 
39/03).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi izjavu kojom se obavezuje da će isporuku motornih goriva vršiti 
svakodnevno na benzinskim stanicama sledećim opštinama Crne Gore ( Bar, Berane, Bijelo Polje, Budva, 
Cetinje, Herceg Novi, Kolašin, Kotor, Mojkovac, Nikšić, Plav, Pljevlja, Podgorica, Rožaje, Tivat i Ulcinj).

Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja je 30 dana od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Rok izvrsenja ugovora je 12 mjeseci od dana zakljucenja ugovora ili do utroška sredstava u zavisnosti od 
toga koja okolnost prije nastupi. Rok izvršenja ugovora

Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja

11.12.2024 13:26:33



Izjava ponuđača kojom se obavezuje da će obezbijediti točenje goriva putem limitiranih kartica i da će o 
svom trošku izraditi iste. Ponuđač je dužan da sačini ponudu u odnosu na važeću cijenu na dan otvaranja 
ponuda sa obračunatim rabatom,da posebno iskaže visinu ukalkulisanog rabata i dostavi izjavu da će 
iskazani rabat odobravati na svaku promjenu cijena

Drugi uslovi

Uz ponudu se dostavlja Izjava Ponudjača o ispunjenosti uslova utvrdjenih zahtjevom, kojom Ponuđač 
potvrđuje da u potpunosti ispunjava sve uslove utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda za 
jednostavnu nabavku, kao i da u postupku jednostavne nabavke nije u sukobu interesa sa licima 
navedenim u zahtjevu, koja se sačinjava na Obrazcu 2.

Obrazac 2

Izjava ponuđača kojom se obavezuje da Naručiocu isporučuje gorivo za motorna vozila,do isteka 
ugovorene vrijednosti sukcesivno po zahtjevu Naručioca na benzinskim stanicama ponuđača (FCO 
benzinske stanice) po cijenama važećim na dan preuzimanja robe,umanjenim za iznos rabata,a koji se 
formiraju na osnovu Uredbe o načinu obrazovanja maksimalnih maloprodajnih cijena naftnih derivata 
(„Službeni list Republike Crne Gore“ br.52/02;55/02;23/03;32/05.

Drugi uslovi

11.12.2024 13:26:33



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.12.2024 13:26:33



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.800,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 dizel gorivo

EURO DIZEL EKONOMY - U Ponudi se iskazuje: - iznos sa 
rabatom u eurima po litru; - jedinična cijena po važećem 
cjenovniku na dan otvaranjaponuda, umanjena za iznos 
rabata

1,00 litar

2 benzin

EURO SUPER 98 ILI VIŠE OKTANA - U Ponudi se iskazuje: - 
iznos sa rabatom u eurima po litru; - jedinična cijena po 
važećem cjenovniku na dan otvaranja ponuda, umanjena za 
iznos rabata

1,00 litar

3 benzin
EURO SUPER 95 - U Ponudi se iskazuje: - iznos sa rabatom u 
eurima po litru; - jedinična cijena po važećem cjenovniku na 
dan otvaranjaponuda, umanjena za iznos rabata

1,00 litar

11.12.2024 13:26:33


